
رهنمــود ثبـت نـام
سند تثبیت هویت

امارت اســـلامــی افغـانستـان

اداره ملی احصائیه و معلومات



مراحل ثبت نام آنلاین برای دریافت سند تثبیت هویت:

١

الف: متقاضیان سند تثبیت هویت در مرحله نخست سایت انترنتی http://ivsf.nsia.gov.af را در گوشی هوشمند یا کمپیوتر شخصی 

خویش درج نمایند، بعد از درج آن؛ صفحه ی ثبت نام سند تثبیت هویت قرار ذیل باز می گردد. زبان دلخواه خویش را انتخاب نمایید.

سپس گزینه ی درخواست نوبت را فشار دهید؛ تا صفحه ی فورمه نوبت قرار ذیل باز گردد. 

بعد از فشار دادن گزینه ی درخواست نوبت؛ تکت نوبت که دارای (٦) شش بخش بوده باز می شود و طبق رهنمود "ب" آن را      

خانه پرُی نمایید.

ب: رهنمود خانه پرُی (٦) شش بخش فورمه نوبت: 

بخش ١: معلومات مکمل:
در بخش معلومات مکمل؛ ١- نام ٢- تخلص ٣- ولد ٤- ولدیت ٥- نام مادر درج گردد.

بخش ٢: معلومات تولد:
در بخش معلومات تولد؛ ١- تاریخ تولد ٢- جنسیت ٣- وظیفه ٤- دین ٥- محل تولد که مشمول "کشور، ولایت و شهر/ ولسوالی" 

می باشد درج گردد.

فورمه نوبت 



بخش ٣: معلومات محل سکونت:

٢

در بخش معلومات محل سکونت؛ ١- مدت زندگی در خارج (ایران) ٢- آخرین بازگشت به افغانستان ٣- شماره سند خارجی (پاسپورت 

خانوار، کارت آمایش، سند شمولیت در دانشگاه، مکتب و مدرسه؛ یا برگه سرشماری برای واجدین شرایط دریافت اقامت) ٤- سکونت 

فعلی درج گردد.

در بخش سایر معلومات؛ ١- حالت مدنی ٢- زبان مادری ٣- قوم درج گردد.

در بخش معلومات ارتباطی؛ ١- شماره تماس ٢- ایمیل (اختیاری) ٣- آدرس پوستی درج گردد. قابل یادآوری است که درج شماره 

تماس و آدرس پوستی الزامی می باشد.

در بخش محل ثبت نام؛ ١- انتخاب محل ثبت نام ٢- کاپی تذکره یکی از اقارب اصولی که شامل (پدر، پدرکلان، برادر، خواهر، 

برادرزاده، کاکا، عمه، پسر/ دختر کاکا) اضافه گردد. در صورتی که متقاضی تذکره اقارب اصولی نداشته باشد، کاپی تذکره ضمانت

 کننده سکونت اصلی اضافه گردد. قابل ذکر است که درج معلومات هر دو بخش متذکره و نیز حضور ضمانت کننده در مرکز تثبیت 

هویت حوزه مربوطه الزامی است.

بخش ٤: سایر معلومات:

بخش ٥: معلومات ارتباطی:

بخش ٦: محل ثبت نام:



٣

 Submit را فشار دهید، از معلومات درج شده در فورم نوبت، اطمینان حاصل نموده، سپس دکمه سَبمِت Submit قبل از این که دکمه سَبمِت

را فشار دهید؛ بعد از فشار دادن دکمه سَبمِت Submit تکت نوبت دهی قرار ذیل به دسترس قرار می گیرد. 

مراحل دریافت تکت نوبت دهی مفقود شده و یا تنظیم 
دوباره درخواست:

مرحله نهایی:

در صفحه مذکور جزئیات درخواست قبلی خویش که شامل (نام، تخلص و 

نمبر مبایل) می باشد را درج نموده و دکمه جستجو را فشار دهد تا تکت نوبت

 دهی (برگه ثبت نام آنلاین) دوباره داونلود و چاپ گردد.

بعد از دریافت تکت مذکور؛ دکمه دانلود تکت را فشار دهید، تکت شما به شکل پی دی اف طور خودکار داونلود و اماده ی کاپی می باشد. به 

یاد داشته باشید که فقط طبق تاریخ و نوبتی که در تکت نوبت دهی مشخص گردیده حضوراً به مرکز تثبیت هویت حوزه مربوطه مراجعه نمایید.

١- در صورتی که تکت نوبت دهی (برگه ثبت نام آنلاین) متقاضی بنا بر دلایلی در جریان ۴۸ ساعت مفقود گردد، می تواند دوباره به سایت 

انترنتی http://ivsf.nsia.gov.af مراجعه نموده و دکمه "جستجوی نوبت قبلی" را فشار دهد تا قرار ذیل صفحه باز گردد؛ 



٤

قابل ذکر است که اگر متقاضی شماره مشخص درخواست قبلی خویش را به یاد نداشته باشد، می تواند لینک

"?Not Remember Unique Number" را که زیر شماره مشخص قرار دارد، فشار داده و جزئیات درخواست قبلی خویش شامل (نام، 

تخلص و نمبر مبایل) را درج نماید.

نوت:
١- مراجعه بدون ثبت نام آنلاین و بدون نوبت رسمی پذیرفته نمی شود؛ لذا از ضیاع وقت خود و سایر هموطنان جداً خودداری نمایید.

٢- متقاضیان محترم هنگام مراجعه در تاریخ تعین شده به مرکز تثبیت هویت؛ مکلف اند اسناد ذیل را با خود داشته باشند:

کاپی تکت نوبت دهی (برگه ثبت نام انلاین)؛-

اصل و کاپی یکی از مدارک (پاسپورت خانوار، کارت امایش، سند شمولیت در دانشگاه، مکتب و مدرسه؛ یا برگه سرشماری برای واجدین -

شرایط دریافت اقامت)؛

کاپی تذکره ی یکی از اقارب اصولی (پدر، پدرکلان، برادر، خواهر، برادرزاده، کاکا، عمه، پسر/ دختر کاکا)؛-

تذکره ضمانت کننده محل سکونت اصلی در صورتی که اقارب اصولی نداشته باشند.-

٢- در صورتی که متقاضی به تاریخ معین که در تکت نوبت دهی (برگه ثبت نام آنلاین) درج گردیده، نتواند بنا بر هر دلیلی به مرکز تثبیت 

هویت حوزه مربوطه حاضر گردد؛ می تواند برای تنظیم دوباره درخواست دکمه  "تنظیم دوباره درخواست" را فشار دهد تا قرار ذیل صفحه 

باز گردد؛ 

در صفحه مذکور شماره مشخص درخواست قبلی خویش  درج نموده و دکمه جستجو را فشار دهد تا تاریخ تکت نوبت دهی (برگه ثبت نام 

آنلاین) دوباره تنظیم گردد. متقاضی می تواند در تاریخ تنظیم شده جدید به مرکز تثبیت هویت حوزه مربوطه مراجعه نماید. 


